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Makiman 1 Speisekarte

https://speisekarte.menu
Sterntorbriicke 11, Bonn, Germany
+492287216957 - http:/lwww.makiman.de/bonn/makimanl/

Das Lokal aus Bonn bietet 158 verschiedene Speisen und Getranke auf der Karte fiir durchschnittlich 8 € an.

Das Restaurant hatte einige Probleme mit Bestellungen, wie zum Beispiel die Lieferung von Miso-Suppe statt

Tempura-Sol3e und fehlende Teriyaki-Sol3e bei den Spiel3en. Trotzdem wurde das Sushi gelobt. Einige Kunden
beklagten sich Uber lange Lieferzeiten.



https://speisekarte.menu/restaurants/bonn/makiman-1-2/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/bonn/makiman-1-2

Makiman 1 Speisekarte

Reisgerichte

BEEF WITH PEANUTSAUCE 12 €
Suppen

GYOZA-SUPPE 5€
Pizza

FUSIONSPIZZA

SofRen

PILZSOSSE

Rindfleischgerichte

BULGOGI 13 €

Himalaya-Knusperrollen
KNUSPRIGES GEMUSEBROTCHEN 6€

Sushi A La Carte - Maki
Sushi

KANPYO MAKI 4€

Sushi-Specials

TORI-ROLL 5€
Spezialrollen

KNUSPRIGE LACHSROLLE 6 €
Fisch

LACHSROLLE 5€

Sushi | Sashimi | Nigiri

KNUSPRIGE THUNFISCHROLLE 6€

Inside-Out Maki

SPINAT GOMAAE

Bento
YAKI TORI BENTO

Spiefle

WURZIGES BULGOGI

Sonstiges
MISO-SUPPE

SpiefRe Vom Grill

SPIESSE-MIX

Grofes Maki

BULGOGI ROLLE

Nudeln

RAMEN

Nori Maki Sushi

SCHARFES TEKKA MAKI

Sashimi-Meniis
LACHS SASHIMI

Spezial-Sushi-Rollen

REGENBOGEN-ROLLE

Vorspeisen - Asiatische
Tapas

GOMA WAKAME SALAT

4€

14 €

12 €

3€

7€

5€

4¢€

10 €

6€
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Soups, Starters And
Salads

YAKI TORI (3 STUCK)

Sushi-Rolle

LACHS-RUCOLA-MAKI 4€
Asiatisch
GYOZA 4€

Afternoon Tea
KLEINER TELLER 8 €

Japanese Traditional Maki
TEKKA MAKI

Maki & Temaki

FUTO MAKI

Makiman Bentos
FISCH-BENTO 14 €

Rolls y Tempurizados
CRISPY SCHARFER

THUNFISCHROLL 8¢
Tempura-Gerichte
EBI-TEMPURA-ROLLE 6€

Spezialitaten-Mahlzeiten
GEMUSETELLER 9¢€

Sauces
SAUCE

Hosomaki (8 Uni)

SAKE MAKI

Special Uramaki & Co.

TORI ROLL

Maki | Gunkan | Temaki

KIMCHI MAKI 4¢€

Restaurant Kategorie
VEGETARIER

Die Japanischen Klassiker
- Nigiri

NIGIRI TAKO 2€

Hauptgerichte - Bento
Menu
LACHS-TERIYAKI 16 €

Speziell Paniertes Sushi
ALASKA ROLL 8€

Nicht Kategorisiert
ALKOHOLFREI PILS 0,33L 3€

Extras
INGWER
SOJASAUCE

Vorspeise
TEMPURA
GEMUSE-TEMPURA 6 €
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Nachspeise Sushi - Rollen
MOCHI 8% 4€ UNAGI MAKI 6 €
SORBET AVOCADO-MAKI
Indisch Beilagen
HUHNERCURRY 12€ WASABI
HUHNERCURRY SOJASAUCE
Maki-Sushi Diinne Rolle
KRABBEN-MAKI 4€ TAKUAN MAKI 4€
AVOCADO-LACHS-MAKI 4€ TAMAGO MAKI
Hauptgericht Alkoholische Getranke
VEGETARISCHES BENTO 10 € NORMAL PILS, 0,33L 3¢
ROTES THAI-CURRY 1€ ASAHI, 0,33L 3¢
KIRIN, 0,33L 3€
Inside-Out-Makis
TONKATSU-ROLLE 5¢€ Sashimi
HUHNCHEN-TERIYAKI-ROLLE 8€ THUNFISCH-SASHIMI 12 €
4 MIX SASHIMI 12 €
Platten O 11X SASHIMI XL 21€
MITTLERER TELLER 9¢
GROSSER TELLER 1€ Sushirollen
GEMUSEBROTCHEN 5€
Japanische Spezialititen PR s
KATSUDON 12€ tﬁw REGENBOGENROLLE
YAKISOBA
Sushi
Topping: Don Gerichte/ GURKENROLLE a€
Bibimbap- Beilage KALIFORNISCHES MAKI 5€
MIT MISOSUPPE GURKENROLLE

MIT BEILAGENSALAT
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Gyoza

GEBRATEN GEMISCHTE GYOZA
PLATTE

6 GEDAMPFTE TEIGTASCHEN
7 GEBRATENE TEIGTASCHEN

Knusprige Rollen
CRISPY CALIFORNIA ROLL
CRISPY AVOCADO LACHS ROLL
CRISPY TONKATSU ROLL

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

SUPPE

HUHN

NUDELN

Bibimbap
VEGETARISCHES BIBIMBAP
TOFU BIBIMBAP
RINDFLEISCH BIBIMBAP
HAHNCHEN BIBIMBAP

Sushi Spezialrollen
ROCK'N ROLL

HOTNIGHT ROLL

CRISPY CHICKEN CURRY ROLL
BEEF PEANUT ROLL

Pasta
VEGETARISCHES YAKISOBA
MEAT YAKISOBA

8€

4€
4€

6€
6€
6€

10 €
10 €
11€
11€

8€
8€
8€
8€

9¢€
11€

FISH YAKISOBA

SPINAT CHICKEN CURRY
YAKISOBA

FRIED BEEF UDON

Sushi Nigiri Maki
AVOCADO-MAKI
TAMAGO-MAKI
TEKKA-MAKI

SAKE-MAKI

FUTO-MAKI

Sushi Platten
XTRA LARGE PLATE
MAKIMAN PLATE
MAKIMAN NIGIRI PLATE

MAKIMAN VEGGIE COMBO (2
PERSONEN)

MAKIMAN MAKI COMBO (2
PERSONEN)

Vorspeisen

YAKI TORI

GOMA WAKAME TOFU
GOMA WAKAME SALOMON
EDAMAME

MISOSUPPE (KLEIN)

11 €

11 €

12 €

4€
4¢€
4¢€
4¢€
5€

15 €
9€
17 €

18 €

19 €

6€
6€
7€
4€

GYOZA SUPPE (KLEIN, VEGETARISCH)

Inside Out Maki

LACHS-RUCOLA-ROLLE
AVOCADO LACHS ROLL
SPINAT SALMON ROLL
NORWEGIAN CALIFORNIA

5€
5€
6€
6€
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TUNA CUMCUMBER ROLL 6€ _Nigiri  NIGIRI TAMAGO 2€
MAKIMAN MAKI SAKE & MANGO 6€ 'mage NIGIRI INARI 2¢
NIGIRI IKA 2¢€
Wein NIGIRI SAKE 2¢€
GERARD BERTRAND, 0,75L 20 € NIGIRI EBI 2€
SANTA DIGNA CARMENERE 18 € NIGIRI-THUNFISCH 3€
RESERVA, 0,75L
NIGIRI UNAGI 3€
NEPRICA ROSSO PUGLIA IGT, 0,75L 19 €
) NIGIRI HOTATEGAI 3€
LIES FUMEES BLANCHES
SAUVIGNON BLANC COTESDES  19¢€
GASCOGNE, 0,75L Salate
LEIWENER RIESLING QBA , GOMA WAKAME a€
FEINHERB, 0,75L 19€ Salate
image
KLEINER se
GRAUBURGUNDER QBA 2013 8e BEILAGENSALAT
TROCKEN, 0,75L
BULGOGI-SALAT 12 €
Verwendete Zutaten GEMUSESALAT 8¢
KIMCHI ie YAKI TORI SALAD 12 €
INGWER TONKATSU -SALAT 12 €
BILZE MEHR AUF SALAT 13 €
EDAMAME GEMUSESALAT
VANGO BULGOGI SALAT
MEERESFRUCHTE YAKITORI SALAT
CHILI TONKATSU SALAT
KIMCHI-SALAT (SCHARF)
Nigil“i BEILAGENSALAT (KLEIN)
SAKE ABURI 8€
[ ]
Makiman 1
Sterntorbriicke 11, Bonn, Offnungszeiten:
Germany Montag 12:00-23:00

Dienstag 12:00-23:00
Mittwoch 12:00-23:00
Donnerstag 12:00-23:00
Freitag 12:00-23:30
Gemacht mit Speisekarte Samstag 12:00-23:30
Sonntag 16:00-22:00


https://speisekarte.menu/

